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* Արծվաշեն բնակավայրը ներառված չէ

* Հաշվարկված է 1002 բնակավայրով

820 

(81.8%)

785 

(78.3%)

583 

(58.2%)

64 

(6.4%)
1 (0.1%) 5 (0.5%)

1 0 0 0

Ընդամենը

47 

(4.7%)

86 

(8.6%)

118 

(11.8%)

169 

(16.9%)

328 

(32.7%)
0 (0%)

ք. Երևան
0 0 0 0 0 0 1 1

2 0 2 0

Տավուշի մարզ
1 1 4 12 20 053 52 44 8 0 0

Վայոց Ձորի մարզ
10 9 15 21 16 38 24 28

3 0 0 0

Սյունիքի մարզ
13 22 31 40 56 0101 85 59 6 0 1

Շիրակի մարզ
3 10 10 12 52 117 115 68

4 0 0 0

Կոտայքի մարզ
1 3 7 9 24 052 59 42 10 0 0

Լոռու մարզ
10 15 19 25 54 107 95 61

11 0 0 0

Գեղարքունիքի մարզ
2 9 15 30 27 075 64 60 7 1 1

Արմավիրի մարզ
1 1 0 5 15 87 92 82

3G 4G+ 2G 3G 

1 0 0 0

Արարատի մարզ
1 0 1 4 7 087 94 91 11 0 1

ԱՂՅՈՒՍԱԿ
2021 թվականի հունվարի 1-ի դրությամբ Հայաստանի Հանրապետության բնակավայրերում 

հանրային շարժական կապի ծածկույթի վերաբերյալ

Մեկ օպերատորի 

ծածկույթով

 ապահովված 

բնակավայրերի

 քանակը 

Երկու օպերատորի 

ծածկույթով

 ապահովված 

բնակավայրերի

 քանակը 

Երեք օպերատորի 

ծածկույթով

 ապահովված 

բնակավայրերի

 քանակը 

Ծածկույթ չունեցող

բնակավայրերի

քանակը

4G+ 

Արագածոտնի մարզ
5 16 16 11 57 103 104 47

4G+ 2G 3G 4G+ 2G 3G Մարզեր 2G 
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